муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 23

                                                    П Р И К А З

  «___»  августа 2020  г.              №___                                      г. Новочеркасск

«Об утверждении перечня

 дополнительных платных услуг»

В соответствии с ч. 9 ст. 54 Федерального закона от 29.12.2012 г.  №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании

Постановления Администрации города Новочеркасска от 12.09.2018 г. №

1470 «Об утверждении Порядка определения платы для физических и

юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам

деятельности муниципальных бюджетных учреждений города

Новочеркасска, оказываемые ими сверх установленного муниципального

задания, а также в случаях, определенных федеральными законами, в

пределах установленного муниципального задания», Устава школы, в целях

унификации перечня платных образовательных услуг, оказываемых школой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень платных дополнительных

образовательных услуг, оказываемый школой (приложение).

2. Гапоновой Л.Е., заместителю директора школы по учебно-

воспитательной работе, в срок до 01.09.2020 года организовать доведение

Перечня до всех участников образовательных отношений и потребителей

услуг.

3. Приказ довести до всех педагогических работников школы в части,

их касающейся.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                        П.А. Петровсков

                                                                              Приложение

к приказу МБОУ СОШ № 23

       от 31.08.2020 №____-ОД

Перечень платных дополнительных образовательных услуг,

оказываемый МБОУ СОШ № 23 в 2020 – 2021 учебном году

№ Наименование платной
образовательной услуги

Стоимость обучения 1 человека (руб.)

 период максимум

Услуги в системе общего образования.

Реализация образовательных программ за пределами общеобразовательных
программ.

1   «Развивай-ка» час 20,3

2   Химия в расчетных задачах занятие 132,8

3   Человек и общество занятие 132,8

4   Родное слово занятие 132,8

5   В мире математики занятие 132,8

6
  Избранные вопросы математики в 9

  классе
занятие 132,8

7
  Избранные вопросы математики в

  11 классе
занятие 132,8

8   Предшкольная подготовка занятие 132,8

9
Решение физических задач

повышенной сложности
занятие 132,8

		2022-12-22T16:34:35+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23